
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

No. 

18 

55 

31 

38 

27 

69 

3 

23 

16 

Name 

Martin KUTSER 

Kristofer LUPP 

Simo LIND 

Andres ROHTLA 

Kevin MALTSEV 

Vladimir KAELEP 

Marten PÕDER 

Robin ALTOSAAR 

Marko Andreas MURU 

Class 

Esivedu 

Noored 

Esivedu 

Esivedu 

Noored 

Esivedu 

Noored 

Noored 

Noored 

Make 

Volkswagen Golf II 

Mitsubishi Colt 

Opel Astra 

Volkswagen Golf II 

Lada Samara 

Honda Civic 

Honda Civic 

Volkswagen Golf II 

Honda Civic 

Best Tm 

1:04.872 

1:04.919 

1:05.492 

1:06.450 

1:07.603 

1:08.175 

1:08.477 

1:09.425 

1:13.700 

Diff 

0.047 

0.620 

1.578 

2.731 

3.303 

3.605 

4.553 

8.828 

Laps 

7 

8 

8 

8 

7 

8 

6 

5 

7 

In Lap 

2 

3 

6 

2 

6 

6 

5 

4 

5 

Best Speed 

55,494 

55,454 

54,969 

54,176 

53,252 

52,805 

52,572 

51,855 

48,847 

Sorted on Best Lap time

Printed: 11.01.2016 13:52:18 

Korraldaja: Erki Sport MTÜ                                www.superkross.ee 

Võistluse direktor: Eiki ERISTE 

Võistluse juht: Erko ERISTE 

Võistluse ajamõõtja: Asper LEPPIK     Tulemused ja ringiajad: www.mylaps.ee 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  www.mylaps.ee 

Superkrossi karikavõistluste I etapp 

ESIVEDU + NOORED 

Treeningsõit + kvalifikatsioonisõit - 10 minutit 

Practice started at 11:14:12 

Raassilla krossirada, Tarvastu 1,000 km 

10.01.2016 11:45 



Lap 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

(27) Kevin MALTSEV 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

(69) Vladimir KAELEP 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

(3) Marten PÕDER 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

Lap Tm 

1:09.609 

1:07.500 

1:09.817 

1:08.085 

1:14.179 

1:12.171 

1:13.171 

1:09.745 

1:11.384 

1:09.844 

1:08.814 

1:07.603 

1:10.165 

1:10.877 

1:11.225 

1:11.205 

1:10.253 

1:10.040 

1:08.175 

1:10.350 

1:11.625 

1:09.263 

1:11.830 

1:09.384 

1:10.206 

1:08.477 

1:10.449 

Diff 

+3.159 

+1.050 

+3.367 

+1.635 

+7.729 

+5.721 

+5.568 

+2.142 

+3.781 

+2.241 

+1.211 

+2.562 

+2.702 

+3.050 

+3.030 

+2.078 

+1.865 

+2.175 

+3.450 

+0.786 

+3.353 

+0.907 

+1.729 

+1.972 

Time of Day 

11:19:02.608 

11:20:10.108 

11:21:19.925 

11:22:28.010 

11:23:42.189 

11:24:54.360 

11:17:11.493 

11:18:21.238 

11:19:32.622 

11:20:42.466 

11:21:51.280 

11:22:58.883 

11:24:09.048 

11:16:51.943 

11:18:03.168 

11:19:14.373 

11:20:24.626 

11:21:34.666 

11:22:42.841 

11:23:53.191 

11:25:04.816 

11:18:22.683 

11:19:34.513 

11:20:43.897 

11:21:54.103 

11:23:02.580 

11:24:13.029 

Lap 

(23) Robin ALTOSAAR 

1 

2 

3 

4 

5 

(16) Marko Andreas MURU 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

Lap Tm 

1:14.624 

1:10.490 

1:11.947 

1:09.425 

1:10.280 

1:14.562 

1:14.697 

1:14.348 

1:15.938 

1:13.700 

1:16.508 

1:17.053 

Diff 

+5.199 

+1.065 

+2.522 

+0.855 

+0.862 

+0.997 

+0.648 

+2.238 

+2.808 

+3.353 

Time of Day 

11:17:17.905 

11:18:28.395 

11:19:40.342 

11:20:49.767 

11:22:00.047 

11:17:20.794 

11:18:35.491 

11:19:49.839 

11:21:05.777 

11:22:19.477 

11:23:35.985 

11:24:53.038 

Lap 

(18) Martin KUTSER 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

(55) Kristofer LUPP 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

(31) Simo LIND 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

(38) Andres ROHTLA 

1 

2 

Lap Tm 

1:06.877 

1:04.872 

1:06.970 

1:07.388 

1:16.898 

1:14.951 

1:10.141 

1:06.437 

1:18.137 

1:04.919 

1:16.263 

1:05.299 

1:05.729 

1:06.523 

1:05.258 

1:07.295 

1:05.625 

1:08.621 

1:06.413 

1:06.375 

1:05.492 

1:16.571 

1:07.981 

1:08.629 

1:06.450 

Diff 

+2.005 

+2.098 

+2.516 

+12.026 

+10.079 

+5.269 

+1.518 

+13.218 

+11.344 

+0.380 

+0.810 

+1.604 

+0.339 

+1.803 

+0.133 

+3.129 

+0.921 

+0.883 

+11.079 

+2.489 

+2.179 

Time of Day 

11:17:48.457 

11:18:53.329 

11:20:00.299 

11:21:07.687 

11:22:24.585 

11:23:39.536 

11:24:49.677 

11:16:53.191 

11:18:11.328 

11:19:16.247 

11:20:32.510 

11:21:37.809 

11:22:43.538 

11:23:50.061 

11:24:55.319 

11:16:58.470 

11:18:04.095 

11:19:12.716 

11:20:19.129 

11:21:25.504 

11:22:30.996 

11:23:47.567 

11:24:55.548 

11:16:46.549 

11:17:52.999 

Printed: 11.01.2016 13:52:33 

Korraldaja: Erki Sport MTÜ                                www.superkross.ee 

Võistluse direktor: Eiki ERISTE 

Võistluse juht: Erko ERISTE 

Võistluse ajamõõtja: Asper LEPPIK     Tulemused ja ringiajad: www.mylaps.ee 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  www.mylaps.ee 

Superkrossi karikavõistluste I etapp 

ESIVEDU + NOORED 

Treeningsõit + kvalifikatsioonisõit - 10 minutit 

Practice started at 11:14:12 

Raassilla krossirada, Tarvastu 1,000 km 

10.01.2016 11:45 



Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

No. 

55 

31 

18 

27 

69 

16 

3 

38 

23 

Name 

Kristofer LUPP 

Simo LIND 

Martin KUTSER 

Kevin MALTSEV 

Vladimir KAELEP 

Marko Andreas MURU 

Marten PÕDER 

Andres ROHTLA 

Robin ALTOSAAR 

Class 

Noored 

Esivedu 

Esivedu 

Noored 

Esivedu 

Noored 

Noored 

Esivedu 

Noored 

Make 

Mitsubishi Colt 

Opel Astra 

Volkswagen Golf II 

Lada Samara 

Honda Civic 

Honda Civic 

Honda Civic 

Volkswagen Golf II 

Volkswagen Golf II 

Laps 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

6 

Total Tm 

7:28.750 

7:35.786 

7:42.804 

7:45.728 

8:04.595 

8:09.463 

8:11.117 

8:17.700 

7:52.023 

Diff 

7.036 

14.054 

16.978 

35.845 

40.713 

42.367 

48.950 

1 Lap 

Best Tm 

1:02.091 

1:03.510 

1:04.938 

1:04.961 

1:06.771 

1:08.414 

1:06.330 

1:06.640 

1:08.236 

In Lap 

3 

2 

5 

4 

2 

7 

5 

5 

2 

Points 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

Sorted on Laps

Margin of Victory 

7.036 

Avg. Speed 

56,156 

Best Lap Tm 

1:02.091 

Best Speed 

57,979 

Best Lap by 

55 - Kristofer LUPP 

Printed: 11.01.2016 13:52:54 

Korraldaja: Erki Sport MTÜ                                www.superkross.ee 

Võistluse direktor: Eiki ERISTE 

Võistluse juht: Erko ERISTE 

Võistluse ajamõõtja: Asper LEPPIK     Tulemused ja ringiajad: www.mylaps.ee 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  www.mylaps.ee 

Superkrossi karikavõistluste I etapp 

ESIVEDU + NOORED 

1. poolfinaal - 7 ringi 

Race (7 Laps) started at 12:17:46 

Raassilla krossirada, Tarvastu 1,000 km 

10.01.2016 13:45 



Lap 

5 

6 

7 

(69) Vladimir KAELEP 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

(16) Marko Andreas MURU 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

(3) Marten PÕDER 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

(38) Andres ROHTLA 

1 

Lap Tm 

1:05.058 

1:07.506 

1:07.396 

1:08.933 

1:06.771 

1:10.652 

1:07.261 

1:09.582 

1:08.152 

1:10.269 

1:12.330 

1:10.533 

1:09.032 

1:09.125 

1:08.460 

1:09.091 

1:08.414 

1:18.200 

1:10.057 

1:09.582 

1:07.866 

1:06.330 

1:08.589 

1:08.982 

1:16.719 

Diff 

+0.097 

+2.545 

+2.435 

+2.162 

+3.881 

+0.490 

+2.811 

+1.381 

+3.498 

+3.916 

+2.119 

+0.618 

+0.711 

+0.046 

+0.677 

+11.870 

+3.727 

+3.252 

+1.536 

+2.259 

+2.652 

+10.079 

Time of Day 

12:23:17.313 

12:24:24.819 

12:25:32.215 

12:18:58.395 

12:20:05.166 

12:21:15.818 

12:22:23.079 

12:23:32.661 

12:24:40.813 

12:25:51.082 

12:19:01.295 

12:20:11.828 

12:21:20.860 

12:22:29.985 

12:23:38.445 

12:24:47.536 

12:25:55.950 

12:19:06.198 

12:20:16.255 

12:21:25.837 

12:22:33.703 

12:23:40.033 

12:24:48.622 

12:25:57.604 

12:19:06.418 

Lap 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

(23) Robin ALTOSAAR 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

Lap Tm 

1:07.485 

1:07.644 

1:19.794 

1:06.640 

1:08.870 

1:07.336 

1:13.390 

1:08.236 

1:10.075 

1:46.882 

1:12.492 

1:16.233 

Diff 

+0.845 

+1.004 

+13.154 

+2.230 

+0.696 

+5.154 

+1.839 

+38.646 

+4.256 

+7.997 

Time of Day 

12:20:13.903 

12:21:21.547 

12:22:41.341 

12:23:47.981 

12:24:56.851 

12:26:04.187 

12:19:04.592 

12:20:12.828 

12:21:22.903 

12:23:09.785 

12:24:22.277 

12:25:38.510 

Lap 

(55) Kristofer LUPP 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

(31) Simo LIND 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

(18) Martin KUTSER 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

(27) Kevin MALTSEV 

1 

2 

3 

4 

Lap Tm 

1:04.102 

1:02.599 

1:02.091 

1:03.836 

1:06.076 

1:04.317 

1:05.729 

1:06.335 

1:03.510 

1:04.188 

1:03.956 

1:05.231 

1:06.104 

1:05.740 

1:08.313 

1:06.166 

1:05.847 

1:04.964 

1:04.938 

1:05.255 

1:06.275 

1:08.291 

1:06.272 

1:05.582 

1:04.961 

Diff 

+2.011 

+0.508 

+1.745 

+3.985 

+2.226 

+3.638 

+2.825 

+0.678 

+0.446 

+1.721 

+2.594 

+2.230 

+3.375 

+1.228 

+0.909 

+0.026 

+0.317 

+1.337 

+3.330 

+1.311 

+0.621 

Time of Day 

12:18:50.589 

12:19:53.188 

12:20:55.279 

12:21:59.115 

12:23:05.191 

12:24:09.508 

12:25:15.237 

12:18:53.544 

12:19:57.054 

12:21:01.242 

12:22:05.198 

12:23:10.429 

12:24:16.533 

12:25:22.273 

12:18:55.846 

12:20:02.012 

12:21:07.859 

12:22:12.823 

12:23:17.761 

12:24:23.016 

12:25:29.291 

12:18:55.440 

12:20:01.712 

12:21:07.294 

12:22:12.255 

Printed: 11.01.2016 13:53:01 

Korraldaja: Erki Sport MTÜ                                www.superkross.ee 

Võistluse direktor: Eiki ERISTE 

Võistluse juht: Erko ERISTE 

Võistluse ajamõõtja: Asper LEPPIK     Tulemused ja ringiajad: www.mylaps.ee 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  www.mylaps.ee 

Superkrossi karikavõistluste I etapp 

ESIVEDU + NOORED 

1. poolfinaal - 7 ringi 

Race (7 Laps) started at 12:17:46 

Raassilla krossirada, Tarvastu 1,000 km 

10.01.2016 13:45 



Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

No. 

31 

55 

23 

27 

16 

18 

38 

3 

69 

Name 

Simo LIND 

Kristofer LUPP 

Robin ALTOSAAR 

Kevin MALTSEV 

Marko Andreas MURU 

Martin KUTSER 

Andres ROHTLA 

Marten PÕDER 

Vladimir KAELEP 

Class 

Esivedu 

Noored 

Noored 

Noored 

Noored 

Esivedu 

Esivedu 

Noored 

Esivedu 

Make 

Opel Astra 

Mitsubishi Colt 

Volkswagen Golf II 

Lada Samara 

Honda Civic 

Volkswagen Golf II 

Volkswagen Golf II 

Honda Civic 

Honda Civic 

Laps 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

Total Tm 

7:22.333 

7:22.801 

7:42.055 

7:44.280 

7:50.540 

7:55.235 

7:57.748 

7:58.821 

8:01.927 

Diff 

0.468 

19.722 

21.947 

28.207 

32.902 

35.415 

36.488 

39.594 

Best Tm 

1:01.908 

1:02.040 

1:04.020 

1:03.174 

1:05.155 

1:03.701 

1:03.817 

1:04.656 

1:05.045 

In Lap 

4 

4 

2 

2 

5 

5 

5 

7 

2 

Points 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

Sorted on Laps

Margin of Victory 

0.468 

Avg. Speed 

56,971 

Best Lap Tm 

1:01.908 

Best Speed 

58,151 

Best Lap by 

31 - Simo LIND 

Printed: 11.01.2016 13:53:10 

Korraldaja: Erki Sport MTÜ                                www.superkross.ee 

Võistluse direktor: Eiki ERISTE 

Võistluse juht: Erko ERISTE 

Võistluse ajamõõtja: Asper LEPPIK     Tulemused ja ringiajad: www.mylaps.ee 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  www.mylaps.ee 

Superkrossi karikavõistluste I etapp 

ESIVEDU + NOORED 

2. poolfinaal - 7 ringi 

Race (7 Laps) started at 13:18:47 

Raassilla krossirada, Tarvastu 1,000 km 

10.01.2016 15:45 



Lap 

5 

6 

7 

(16) Marko Andreas MURU 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

(18) Martin KUTSER 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

(38) Andres ROHTLA 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

(3) Marten PÕDER 

1 

Lap Tm 

1:05.471 

1:04.145 

1:04.427 

1:09.984 

1:09.438 

1:05.234 

1:05.523 

1:05.155 

1:06.484 

1:06.190 

1:05.985 

1:05.682 

1:05.033 

1:06.384 

1:03.701 

1:10.860 

1:04.100 

1:08.174 

1:08.269 

1:06.026 

1:08.436 

1:03.817 

1:10.328 

1:05.447 

1:12.220 

Diff 

+2.297 

+0.971 

+1.253 

+4.829 

+4.283 

+0.079 

+0.368 

+1.329 

+1.035 

+2.284 

+1.981 

+1.332 

+2.683 

+7.159 

+0.399 

+4.357 

+4.452 

+2.209 

+4.619 

+6.511 

+1.630 

+7.564 

Time of Day 

13:24:23.274 

13:25:27.419 

13:26:31.846 

13:20:00.082 

13:21:09.520 

13:22:14.754 

13:23:20.277 

13:24:25.432 

13:25:31.916 

13:26:38.106 

13:20:07.041 

13:21:12.723 

13:22:17.756 

13:23:24.140 

13:24:27.841 

13:25:38.701 

13:26:42.801 

13:20:02.991 

13:21:11.260 

13:22:17.286 

13:23:25.722 

13:24:29.539 

13:25:39.867 

13:26:45.314 

13:20:02.138 

Lap 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

(69) Vladimir KAELEP 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

Lap Tm 

1:08.173 

1:05.837 

1:07.366 

1:10.066 

1:08.151 

1:04.656 

1:06.886 

1:05.045 

1:11.706 

1:09.252 

1:05.151 

1:15.381 

1:06.453 

Diff 

+3.517 

+1.181 

+2.710 

+5.410 

+3.495 

+1.841 

+6.661 

+4.207 

+0.106 

+10.336 

+1.408 

Time of Day 

13:21:10.311 

13:22:16.148 

13:23:23.514 

13:24:33.580 

13:25:41.731 

13:26:46.387 

13:19:56.505 

13:21:01.550 

13:22:13.256 

13:23:22.508 

13:24:27.659 

13:25:43.040 

13:26:49.493 

Lap 

(31) Simo LIND 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

(55) Kristofer LUPP 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

(23) Robin ALTOSAAR 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

(27) Kevin MALTSEV 

1 

2 

3 

4 

Lap Tm 

1:05.056 

1:02.482 

1:02.713 

1:01.908 

1:03.581 

1:02.825 

1:03.768 

1:04.670 

1:02.678 

1:03.829 

1:02.040 

1:02.081 

1:03.411 

1:03.192 

1:10.063 

1:04.020 

1:04.061 

1:04.847 

1:04.924 

1:04.099 

1:06.596 

1:09.478 

1:03.174 

1:10.104 

1:05.457 

Diff 

+3.148 

+0.574 

+0.805 

+1.673 

+0.917 

+1.860 

+2.630 

+0.638 

+1.789 

+0.041 

+1.371 

+1.152 

+6.043 

+0.041 

+0.827 

+0.904 

+0.079 

+2.576 

+6.304 

+6.930 

+2.283 

Time of Day 

13:19:52.622 

13:20:55.104 

13:21:57.817 

13:22:59.725 

13:24:03.306 

13:25:06.131 

13:26:09.899 

13:19:53.136 

13:20:55.814 

13:21:59.643 

13:23:01.683 

13:24:03.764 

13:25:07.175 

13:26:10.367 

13:20:01.074 

13:21:05.094 

13:22:09.155 

13:23:14.002 

13:24:18.926 

13:25:23.025 

13:26:29.621 

13:19:59.068 

13:21:02.242 

13:22:12.346 

13:23:17.803 

Printed: 11.01.2016 13:53:17 

Korraldaja: Erki Sport MTÜ                                www.superkross.ee 

Võistluse direktor: Eiki ERISTE 

Võistluse juht: Erko ERISTE 

Võistluse ajamõõtja: Asper LEPPIK     Tulemused ja ringiajad: www.mylaps.ee 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  www.mylaps.ee 

Superkrossi karikavõistluste I etapp 

ESIVEDU + NOORED 

2. poolfinaal - 7 ringi 

Race (7 Laps) started at 13:18:47 

Raassilla krossirada, Tarvastu 1,000 km 

10.01.2016 15:45 



Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

No. 

31 

55 

27 

18 

16 

23 

69 

38 

3 

Name 

Simo LIND 

Kristofer LUPP 

Kevin MALTSEV 

Martin KUTSER 

Marko Andreas MURU 

Robin ALTOSAAR 

Vladimir KAELEP 

Andres ROHTLA 

Marten PÕDER 

Make 

Opel Astra 

Mitsubishi Colt 

Lada Samara 

Volkswagen Golf II 

Honda Civic 

Volkswagen Golf II 

Honda Civic 

Volkswagen Golf II 

Honda Civic 

R1.  

2 
1 
4 
3 
6 
9 
5 
8 
7 

R2.  

1 
2 
4 
6 
5 
3 
9 
7 
8 

Total points 

3 
3 
8 
9 

11 
12 
14 
15 
15 
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1. poolfinaal + 2. poolfinaal - kokkuvõte 

Raassilla krossirada, Tarvastu 1,000 km 



Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

DNF 

No. 

31 

55 

18 

27 

16 

3 

23 

69 

38 

Name 

Simo LIND 

Kristofer LUPP 

Martin KUTSER 

Kevin MALTSEV 

Marko Andreas MURU 

Marten PÕDER 

Robin ALTOSAAR 

Vladimir KAELEP 

Andres ROHTLA 

Class 

Esivedu 

Noored 

Esivedu 

Noored 

Noored 

Noored 

Noored 

Esivedu 

Esivedu 

Make 

Opel Astra 

Mitsubishi Colt 

Volkswagen Golf II 

Lada Samara 

Honda Civic 

Honda Civic 

Volkswagen Golf II 

Honda Civic 

Volkswagen Golf II 

Laps 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

5 

Total Tm 

9:38.009 

9:42.411 

9:50.153 

9:54.886 

10:07.438 

10:14.237 

10:27.516 

10:28.564 

5:40.481 

Diff 

4.402 

12.144 

16.877 

29.429 

36.228 

49.507 

50.555 

DNF 

Best Tm 

1:02.716 

1:02.774 

1:03.273 

1:03.376 

1:05.286 

1:05.905 

1:05.474 

1:06.731 

1:05.468 

In Lap 

2 

3 

3 

6 

3 

9 

5 

3 

3 

Points 

26 

35 

18 

26 

17 

9 

3 

9 

3 

Sorted on Laps

Margin of Victory 

4.402 

Avg. Speed 

56,054 

Best Lap Tm 

1:02.716 

Best Speed 

57,402 

Best Lap by 

31 - Simo LIND 
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Finaal - 9 ringi 

Race (9 Laps) started at 14:14:48 

Raassilla krossirada, Tarvastu 1,000 km 

10.01.2016 17:45 



Lap 

(27) Kevin MALTSEV 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

(16) Marko Andreas MURU 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

(3) Marten PÕDER 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

Lap Tm 

1:07.386 

1:05.420 

1:08.167 

1:03.742 

1:05.043 

1:03.376 

1:08.294 

1:05.591 

1:05.879 

1:09.978 

1:07.283 

1:05.286 

1:07.760 

1:06.064 

1:06.899 

1:07.235 

1:07.278 

1:08.551 

1:12.494 

1:07.297 

1:06.304 

1:07.256 

1:06.264 

1:10.558 

1:08.783 

1:05.942 

1:05.905 

Diff 

+4.010 

+2.044 

+4.791 

+0.366 

+1.667 

+4.918 

+2.215 

+2.503 

+4.692 

+1.997 

+2.474 

+0.778 

+1.613 

+1.949 

+1.992 

+3.265 

+6.589 

+1.392 

+0.399 

+1.351 

+0.359 

+4.653 

+2.878 

+0.037 

Time of Day 

14:15:57.934 

14:17:03.354 

14:18:11.521 

14:19:15.263 

14:20:20.306 

14:21:23.682 

14:22:31.976 

14:23:37.567 

14:24:43.446 

14:15:59.642 

14:17:06.925 

14:18:12.211 

14:19:19.971 

14:20:26.035 

14:21:32.934 

14:22:40.169 

14:23:47.447 

14:24:55.998 

14:16:04.488 

14:17:11.785 

14:18:18.089 

14:19:25.345 

14:20:31.609 

14:21:42.167 

14:22:50.950 

14:23:56.892 

14:25:02.797 

Lap 

(23) Robin ALTOSAAR 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

(69) Vladimir KAELEP 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

(38) Andres ROHTLA 

1 

2 

3 

4 

5 

Lap Tm 

1:10.641 

1:09.229 

1:06.181 

1:06.023 

1:05.474 

1:15.596 

1:08.041 

1:09.219 

1:13.002 

1:10.327 

1:09.239 

1:06.731 

1:09.361 

1:07.508 

1:12.789 

1:08.905 

1:09.483 

1:11.590 

1:10.920 

1:06.410 

1:05.468 

1:07.512 

1:06.906 

Diff 

+5.167 

+3.755 

+0.707 

+0.549 

+10.122 

+2.567 

+3.745 

+7.528 

+3.596 

+2.508 

+2.630 

+0.777 

+6.058 

+2.174 

+2.752 

+4.859 

+5.452 

+0.942 

+2.044 

+1.438 

Time of Day 

14:16:03.311 

14:17:12.540 

14:18:18.721 

14:19:24.744 

14:20:30.218 

14:21:45.814 

14:22:53.855 

14:24:03.074 

14:25:16.076 

14:16:01.518 

14:17:10.757 

14:18:17.488 

14:19:26.849 

14:20:34.357 

14:21:47.146 

14:22:56.051 

14:24:05.534 

14:25:17.124 

14:16:02.745 

14:17:09.155 

14:18:14.623 

14:19:22.135 

14:20:29.041 

Lap 

(31) Simo LIND 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

(55) Kristofer LUPP 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

(18) Martin KUTSER 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

Lap Tm 

1:04.703 

1:02.716 

1:04.414 

1:03.840 

1:03.242 

1:04.259 

1:05.271 

1:04.680 

1:04.884 

1:05.675 

1:04.949 

1:02.774 

1:04.260 

1:04.536 

1:04.229 

1:05.356 

1:06.093 

1:04.284 

1:06.488 

1:03.914 

1:03.273 

1:04.858 

1:05.723 

1:04.788 

1:05.789 

1:06.695 

1:06.850 

Diff 

+1.987 

+1.698 

+1.124 

+0.526 

+1.543 

+2.555 

+1.964 

+2.168 

+2.901 

+2.175 

+1.486 

+1.762 

+1.455 

+2.582 

+3.319 

+1.510 

+3.215 

+0.641 

+1.585 

+2.450 

+1.515 

+2.516 

+3.422 

+3.577 

Time of Day 

14:15:53.263 

14:16:55.979 

14:18:00.393 

14:19:04.233 

14:20:07.475 

14:21:11.734 

14:22:17.005 

14:23:21.685 

14:24:26.569 

14:15:54.490 

14:16:59.439 

14:18:02.213 

14:19:06.473 

14:20:11.009 

14:21:15.238 

14:22:20.594 

14:23:26.687 

14:24:30.971 

14:15:56.823 

14:17:00.737 

14:18:04.010 

14:19:08.868 

14:20:14.591 

14:21:19.379 

14:22:25.168 

14:23:31.863 

14:24:38.713 
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Superkrossi karikavõistluste I etapp 

ESIVEDU + NOORED 

Finaal - 9 ringi 

Race (9 Laps) started at 14:14:48 

Raassilla krossirada, Tarvastu 1,000 km 

10.01.2016 17:45 



Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

No. 

31 

55 

27 

18 

38 

23 

3 

69 

16 

Name 

Simo LIND 

Kristofer LUPP 

Kevin MALTSEV 

Martin KUTSER 

Andres ROHTLA 

Robin ALTOSAAR 

Marten PÕDER 

Vladimir KAELEP 

Marko Andreas MURU 

Class 

Esivedu 

Noored 

Noored 

Esivedu 

Esivedu 

Noored 

Noored 

Esivedu 

Noored 

Overall BestTm 

1:01.908 

1:02.040 

1:03.174 

1:03.273 

1:03.817 

1:04.020 

1:04.656 

1:05.045 

1:05.155 

Diff 

0.132 

1.266 

1.365 

1.909 

2.112 

2.748 

3.137 

3.247 

In Session 

2. poolfinaal - 7 ringi 

2. poolfinaal - 7 ringi 

2. poolfinaal - 7 ringi 

Finaal - 9 ringi 

2. poolfinaal - 7 ringi 

2. poolfinaal - 7 ringi 

2. poolfinaal - 7 ringi 

2. poolfinaal - 7 ringi 

2. poolfinaal - 7 ringi 
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Päeva parimate ringiaegade edetabel 

Raassilla krossirada, Tarvastu 1,000 km 


